6. *FALCO Nifus LINN.* juxta iconem JONSTONI maculis pectoralibus et abdominalibus transversis fuscis, et fasciis caudae quatuor pariter fuscis.

7. *FALCO Timunculus LINN.* *Mare*
Capite cinerascente; lineis nigricantibus.
Alæ et dorsum maculis parvis, nigris. Cau-
da cinerea; interiore rectricum latere nigris
maculis fasciato. *Femina* Capite rufescente;
maculis dorsalibus et alaribus majoribus cre-
briozibusque. Cauda rufa, utroque latere
nigro fasciata. Pectus et Abdomen majori-
bus maculis fuscis variegatum. Sic ejam
pinxit JONSTONUS.

8. *PSITTACUS Domicella LINN.* Sta-
tura paulo major T. Coturnice. Totus ru-
ber; pileo fusco-violaceo; rostro slave-
scente, Pectore pariter slavicente. Alæ lu-
teo-virides; humeris cæruleis; Femoribus
cæruleis, caudæ apice fusco-rubente. Vi-
xit in Aula Sereniss. Principis a SWAR-
ZENBERG, unde ad me venit.

9. *CORACIAS Garrula LINN.* In
Hungaria non rara. Statura hinc Corvi
glandarii. Cærulea plus minus, præsertim
ad basim alarum et caudæ. Dorsum rufes-
cents, nec rubrum. Remiges versus apicem
nigricantes. Rectrices duas medianas fuscæ.

10. *EMBERIZA Hortulana* LINN. incaute omissa, et in calidiore Carniolia non rara, palpebrarum margine albo, gula fuscescente, linea nigricante a basi mandibule inferioris utrinque deorsum et parallelo cum socia decurrente notata; abdomine femoribusque pallide rufis; Pectore pariter rufescente et maculis fuscia variegato. Vertex capitis et nucha fusco-ac pallide flavoscens, dorsum rufescens, et fusco-maculatum. Remiges fuscæ, margine externi, lateris rufescente, apice pallidiore. Rectrices medianæ quatuor maxima parte albæ, alibi fuscæ. Cantus fere ut *EMBERIZÆ Cistrinellæ*. Atili et obesæ delectatur nobile palatum.

11. Mores et vestitus Passerum in primis nuptiarum tempore multum differunt ab autumnali; hinc *SYLVIA Oenanthe* aestro rapta in aere canit, itinerans vero non item.

12. *HIRUNDO Apus* LINN. proprium Genus constituit, ut patet ex ejus moribus, structura rostri pedumque, nidificatione singulari. Schomnitzi. A. 1771. vix 15. Maii, repente dispergit 26. Julii.

ANNUS II.

I. Goriziense, p. 8. 9. *GORDIUS* garius ruber pingitur et describitur a Schaefero. *Sibhandl. von Insecten I. Band* p. 307. Tab. III, fig. 1. sub titulo: *Befondere Art kleiner Wasseraale.*

P. 19. *Argilla* dicitur terra alia primigenia, de qua tamen nunc dubito, et ab aliis ter- ris cum *BUFFONIO*, *LUDWIGIO* et *LINNAEO* natam esse censeo. Aridam ab aquis genitam vocant sacrae litterae, ac con- sentient omnes Eruditi. Verum tamen ter- ra aquæ propria silicea est, nec calcaria aut argillosa, eam ipsam fovent cineres vegetan- tium. Hinc terra primigenia potius silicea; *Conf. PRÆLECTIONES MEAS CHYMICAS.*